valor mínimo, será considerada condicional, ficando sua aceitação sujeita à 
análise e aprovação expressa do proprietário do veículo, no prazo de 02 (dois) 
dias úteis após o encerramento do leilão; 

5.2. O arrematante será responsável pelo pagamento do valor do lance, 
acrescido de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) da taxa administrativa, 5% 
(cinco por cento) da comissão devida ao Leiloeiro, incidentes sobre o valor da 
arrematação, R$ 7,00 (sete reais) referente ao custo do boleto; 

5.3. Ficam estabelecidos os valores de incremento para os lotes ofertados no